
Emily Kate's

1007390 - Mini Chocolate Cupcakes Gluten Free
Fun-sized, festive, and full of flavor — our gluten-free chocolate mini cupcakes prove that great things come in small packages. Each bite-sized treat
features rich, moist chocolate cake topped with smooth vanilla frosting and a cheerful dash of sprinkles. Perfectly portioned for sharing (or not), this
11 oz pack includes twelve mini cupcakes that bring joy to any occasion — wh...

MARKETING

Twelve moist, gluten-free mini chocolate
cupcakes topped with smooth vanilla
frosting and colorful sprinkles — perfectly
bite-sized treats that bring sweetness and
fun to any celebration or everyday
moment.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

CCCH12CS12 10850581007397 12/11 OZ

Brand Brand Owner GPC Description

Emily Kate's Emily Kates Foods Cakes - Sweet (Frozen)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

10.25 LBR 8.25 LBR No United States Yes No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

16.125 INH 10.12 INH 12.75 INH 1.2 FTQ 10x05 176 Days -5 FAH / -2.5 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A
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Nutrition Facts
4 Servings per container
Serving Size  3 cupcakes

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 15 g

Saturated Fat 7 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 40 mg

Sodium 270 mg

Total Carbohydrates 46 g

Dietary Fiber 3 g

Total Sugars 34 g

Includes 33 g Added Sugars

Protein 3 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 26 mg

Iron 1.08 mg

Potassium 136 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Keep frozen---UNIT UPC: 850581007390---

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - C  Peanuts - MC

 Eggs - C  Tree - MC

 Soybean - MC  Fish - N

 Wheat - N  Shellfish - N

 Sesame - N  Crustaceans - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

Chocolate Cake (Pure Cane Sugar, Buttermilk, Gluten
Free Flour (Brown Rice Flour, Tapioca Starch, White
Rice Flour, Potato Starch, Sorghum Flour, Arrowroot
Starch, Guar Gum, Sweet Rice Flour, Rice Bran), Water,
Whole Egg, Canola Oil, Unsweetened Cocoa, Coffee
Concentrate (Water, Coffee), Natural Flavor, Baking
Powder (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium
Bicarbonate, Cornstarch, And Monocalcium Phosphate),
Baking Soda, Instant Espresso Coffee, Salt), Chocolate
Frosting (Powdered Sugar, Butter, Cream Cheese
(Pasteurized Milk And Cream, Salt, Cheese Cultures,
Carob Bean Gum [Stabilizer]), Unsweetened Cocoa,
Natural Flavor, Salt), Sprinkles (Sugar, Palm Kernel And
Palm Oil, Cornstarch, Natural Colors [Beta carotene,
Annatto Extract, Beet Juice, Spirulina Extract, Turmeric,
Paprika Oleoresin, Vegetable Juice], Sunflower Lecithin,
Maltodextrin, Carnauba Wax, Cellulose Gum)
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Ready to eat

SERVING SUGGESTIONS

Thaw and serve!

MORE INFORMATION
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